
รายจา่ย งบกลาง

0.00

0.00

96,616.00

10,805.00

400,000.00

2,642,900.00

519,400.00

0.00

256,800.00

480,718.20

4,407,239.20

รายจา่ยเกีย่วเนือ่งกบัการ 1,045,350.00 396,265.00 39,956.00

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 45,000.00 3,500.00 3,500.00

เงนิช่วยเหลือการศกึษาบตุร 298,600.00 98,320.00 12,100.00

คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 2,525,600.00 1,347,399.88 248,650.00

คา่เช่าบา้น 266,000.00 124,000.00 85,000.00

คา่เบีย้ประชุม 10,000.00 1,625.00 1,625.00

งบด าเนนิงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 100,000.00 0.00 0.00

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 23,000.00 0.00 0.00

เงนิอืน่ ๆ 3,960.00 1,980.00 1,980.00

        รวม งบบุคลากร        20,170,460.00          9,018,437.00 3,529,038.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 4,844,520.00 2,254,555.00 681,900.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังานจา้ง 351,360.00 147,875.00 36,000.00

เงนิวทิยฐานะ 42,000.00 21,000.00

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 2,388,360.00 1,181,820.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 534,000.00 94,500.00 69,000.00

เงนิเดือน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดือนขา้ราชการ หรือ 9,280,960.00 4,002,024.00 1,427,838.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของขา้ราชการ 101,380.00 2,363.00 0.00

คา่ตอบแทนรายเดือน 198,000.00 99,360.00 99,360.00

คา่ตอบแทนประธานสภา/รอง 1,490,400.00 745,200.00 745,200.00

คา่ตอบแทนประจ าต าแหน่ง 120,000.00 60,000.00 60,000.00

คา่ตอบแทนพเิศษนายก/รอง 120,000.00 60,000.00 60,000.00

             รวม งบกลาง        13,183,781.00          4,407,239.20

งบบคุลากร

เงนิเดือน (ฝ่ายการเมอืง)

เงนิเดือนนายก/รองนายก 695,520.00 347,760.00 347,760.00

เงนิส ารองจา่ย 300,000.00 256,800.00

รายจา่ยตามขอ้ผูกพนั 855,700.00 480,718.20

เบีย้ยงัชีพความพกิาร 1,428,000.00 519,400.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 6,000.00 0.00

เงนิสนบัสนุนงบประมาณ 1,700,000.00 400,000.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 5,719,200.00 2,642,900.00

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 261,294.00 96,616.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 10,852.00 10,805.00

คา่ช าระดอกเบีย้ 530,788.00 0.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ั่วไป

งบกลาง

งบกลาง

คา่ช าระหน้ีเงนิกู้ 2,371,947.00 0.00
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4,407,239.20

 รวม งบรายจ่ายอืน่          2,199,494.00          1,015,427.28 1,015,427.28

                 รวมสุทธ ิ       49,800,000.00        19,762,592.39 5,364,666.91

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 2,199,494.00 1,015,427.28 1,015,427.28

เงนิอดุหนุนขององค์กรศาสนา 45,000.00 30,000.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          4,117,000.00          1,918,500.00 30,000.00

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 3,802,000.00 1,858,500.00 0.00

เงนิอดุหนุนองค์กรประชาชน 240,000.00 0.00

            รวม งบลงทุน          1,707,500.00               20,000.00 0.00

งบเงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนองค์กรปกครอง 30,000.00 30,000.00 30,000.00

คา่ชดเชยสญัญาแบบปรบั 15,000.00 0.00

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 10,000.00 0.00 0.00

คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง
คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ 1,140,000.00 0.00

ครุภณัฑ์กีฬา 500,000.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 19,000.00 0.00

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 20,000.00 20,000.00

ครุภณัฑ์โรงงาน 3,500.00 0.00

คา่เช่าพ้ืนทีเ่ว็บไซต์ และ 10,000.00 0.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน          8,421,765.00          3,382,988.91 790,201.63

คา่บรกิารไปรษณีย์ 6,000.00 262.15 0.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 70,000.00 42,457.60 42,457.60

คา่บรกิารโทรศพัท์ 20,000.00 5,417.84 5,417.84

วสัดุจราจร 25,000.00 0.00

คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 443,896.00 186,657.04 124,765.19

วสัดุเครือ่งดบัเพลงิ 10,000.00 0.00

วสัดุสนาม 5,000.00 0.00

วสัดุเครือ่งแตง่กาย 30,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 80,000.00 6,400.00 0.00

วสัดุการเกษตร 95,000.00 67,920.00 67,920.00

วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 20,000.00 0.00 0.00

วสัดุเช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 570,000.00 229,680.00 41,480.00

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 50,000.00 10,160.00 0.00

วสัดุกอ่สรา้ง 172,000.00 59,630.00 48,230.00

วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 70,000.00 0.00 0.00

วสัดุงานบา้นงานครวั 1,851,319.00 714,034.40 1,920.00

คา่วสัดุ

วสัดุส านกังาน 180,000.00 66,830.00 60,750.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 225,000.00 0.00 0.00

คา่บ ารุงรกัษาและซอ่มแซม 175,000.00 22,430.00 6,430.00

คา่ใช้สอย

งบด าเนนิงาน



งานบรหิารงานคลงั
งานควบคุมภายในและการ

ตรวจสอบภายใน
งานสารสนเทศ

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน
งานเทศกจิ

786,846.00 194,700.00 99,900.00 0.00

2,363.00 0.00

9,000.00 0.00

140,040.00 262,560.00

242,015.00 290,460.00 54,000.00

18,505.00 29,250.00 6,000.00

1,198,769.00 194,700.00 99,900.00 582,270.00 60,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

15,000.00

21,600.00 16,700.00

56,011.00 4,000.00

15,824.00 19,868.000.00

0.00

8,800.00

204,660.00

204,660.00

งานวางแผนสถติแิละวชิาการ
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0.00 0.00

4,780.00

0.00

0.00

10,860.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

262.15

98,477.15 16,700.00 15,000.00 34,728.00

20,000.00

20,000.00

0.00

0.00

1,317,246.15 211,400.00 114,900.00 616,998.00 60,000.00213,460.00

8,800.00



งานป้องกนัและบรรเทาสา

ธารณภยั

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานบรกิารสาธารณสขุและ

งานสาธารณสขุอืน่

งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

607,140.00 158,760.00 1,410.00

7,500.00 0.00

21,000.00

360,900.00 0.00

12,000.00 0.00

614,640.00 552,660.00 1,410.00

0.00

0.00 0.00 0.00

24,000.00

20,120.00 0.00

8,400.00 98,842.00 102,000.00

0.00 13,782.00 181,650.00 36,000.00 0.00 0.00



0.00 0.00

1,300.00 0.00

0.00

701,924.40 0.00

0.00 0.00

10,160.00

0.00

0.00

6,400.00 0.00

11,842.32 50,049.53

0.00

0.00 85,844.32 982,416.40 198,209.53 0.00 0.00

0.00

0.00

1,858,500.00

0.00

1,858,500.00 0.00

0.00 700,484.32 3,393,576.40 199,619.53 0.00 0.00



งานสวนสาธารณะ
งานก าจดัขยะมลูฝอยและสิง่

ปฏกิูล

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบัสรา้ง

ความเขม้แข็งของชุมชน

งานสง่เสรมิและสนบัสนุนความ

เขม้แข็งชุมชน

งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

ศาสนา วฒันธรรม และ

นนัทนาการ

งานกีฬาและนนัทนาการ

170,550.00

779,220.00

216,000.00

24,000.00

1,019,220.00 170,550.00

9,000.00

796,496.88

0.00 0.00



0.00

10,190.00

0.00

0.00

176,340.00

0.00

0.00

0.00

0.00 992,026.88 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 2,011,246.88 170,550.00 0.00 0.00 0.00



งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่
งานบรหิารท ั่วไปเกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและการโยธา
งานกอ่สรา้ง งานสง่เสรมิการเกษตร

350,220.00

0.00

9,000.00

317,300.00 91,980.00

22,120.00

698,640.00 91,980.00

0.00

10,000.00

33,000.00

86,145.00 3,040.00 0.00



16,000.00

0.00

0.00

11,400.00

1,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

86,145.00 63,040.00 11,400.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

30,000.00

30,000.00

0.00

0.00

116,145.00 761,680.00 11,400.00 91,980.00


